ООО «_______________________»

Приказ №______
Об освобождении от стажировки на рабочем месте

г. ___________________
___________________ года

В связи с переходом сотрудников в другой цех, на основании ГОСТ 12.0.004-90

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от стажировки сотрудников, опыт работы по специальности которых составляет более 3 лет. В частности, освободить ____________

_____________________________________________________________(опыт работы ________ года) и ____________________________________________ (опыт работы __________ лет).
2. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.

Гендиректор (подпись) ____________________
С приказом ознакомлены:

ФИО (подпись)
ФИО (подпись)